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Flexible HP thermoplast 1 tresse nylon 5.5m étres équipé avec deux
raccords a visser. Le flexible thermoplast est adapté pour le NHP qui est

utilisé pour des petits travaux.

Pression max
Diamétre intérieur flexible
Débit d'eau

Type de matiére

Température d'utilisation max avec

eau chaude
Longueur de flexible HP

Raccord entrée HP
(type-diametre)

Raccord sortie HP
(type-diametre)

Diamétre virole

Poids

Bar (Bar)
Centimetres (CM)
Litres/heure (I/h)

°C (°C)

Metres (M)

Millimétres (mm)

Kilogrammes (Kg)

190
0.6
700

Polyuréthane,
polyester

40

55
M22F

M20 F

14
1.1
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